quarta-feira, 23 de janeiro de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01024 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Convite

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

 1

CARTA CONVITE Nº 001/2019

AVISO DE SESSÃO PÚBLICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, BA, torna público a realização da CARTA
CONVITE 001/2019, cujo objeto é a contratação de PALESTRANTES, FORMADORES E OFICINEIROS
para realização de Jornada Pedagógica para o exercício de 2019, conforme especificações constantes no
Termo de Referência do Edital. Abertura das propostas em 30/01/2019, as 10h00m na sede da Prefeitura.
Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. O edital poderá ser adquirido na sede da Prefeitura Municipal de
Teodoro Sampaio, de segunda a sexta feira das 8h00m às 12:h e das 13h00m às 17h00m, ou através do
e-mail: licitacaocontrato216@gmail.com.Todos os atos desta licitação serão publicados no DOM,
www.ipmbrasil.org.br.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6039310DA99E3A679EBA77F2A4ED128E

		2019-01-23T17:32:47-0300